第１号様式（第３条関係）
寄附金申込書

                                                      　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]志木市長　様

                               寄附者　　住　所
                                         氏　名

　下記のとおり、寄附したいので申し込みます。

記

１　寄附の明細
　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　寄附金の使途（希望するものを選択してください。）
　　　　指定　　無
       　       有　（下記から選択してください。）
　　　　　　　　　　　１　　環境保全・地域経済の充実
　　　　　　　　　　　２　　子育て支援・福祉環境の充実
　　　　　　　　　　　３　　都市基盤の充実
　　　　　　　　　　　４　　教育環境の充実
　　　　　　　　　　　５　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　その他